
                                                         
 

Il responsabile del procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email:  antonino.cernuto.me@istruzione; 

 Il responsabile dell’istruttoria: Fiumanò Giovanni – tel. 090/698248 -  email: giovanni.fiumano@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I  

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria  

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 4138 del 14/03/2019 con cui la docente Cannata 
Paola è stata trasferita presso l’Ambito Territoriale di Messina; 

VISTA l’Ordinanza N. 25/2019 del 19/02/2019 del Tribunale di Barcellona P.G.;  
EFFETTUATA la ricognizione dei posti; 
RITENUTO di dover dare esecuzione alla suddetta ordinanza senza prestare acquiescenza;  
 

D I S P O N E 

per le motivazioni in premessa ad integrazione e rettifica del provvedimento n. 4138 del 14/03/2019, in 
esecuzione dell’ordinanza del Tribunale di Barcellona P.G. n. 25 del 19/02/2019, la docente Cannata 
Paola, nata il 18/11/1968, già in assegnazione provvisoria all’I.C. di Lipari, è assegnata con decorrenza 
immediata per l’a.s. 2018/19 presso l’I.C. “Pascoli-Crispi” di Messina. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla 
normativa vigente. 

 
             

             La Dirigente 
Caterina Fasone       

                        
                     Documento firmato digitalmente           
 

 
 
 
Alla Docente Cannata Paola 
Al DS dell’I.C. di Lipari 
Al DS dell’I.C. “Pascoli Crispi” di Messina 
Al sito web 
 
 
 
 
AC 

 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2019-03-19T13:12:47+0000
	FASONE CATERINA


		2019-03-19T14:24:39+0100
	Messina
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




